

Henning von Hauen ApS

Attemosevej 4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 27 30 82 95

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Henning von Hauen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning von Hauen ApS

Attemosevej 4

3400 Hillerød

CVR-nr.: 27 30 82 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning von Hauen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed i forbindelse med udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.484 kr. mod -11.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.302 kr. mod -35.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets datterselskab CSR Nordic ApS er pr. 28. februar 2022 opløst ved betalingserklæring. Dette har medført en større nedskrivning på kapitalandelen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som kan have indflydelse på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.484	-11.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000	-7.000
Driftsresultat	-19.484	-18.813
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-69.426	-16.406
Andre finansielle indtægter	77.856	0
Øvrige finansielle omkostninger	-248	0
Resultat før skat	-11.302	-35.219
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.302	-35.219
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.270	0
Overføres til overført resultat	12.968	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.219
Disponeret i alt	-11.302	-35.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.000	71.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>71.000</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	72.385
Andre værdipapirer og kapitalandele	137.738	62.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.738</u>	<u>134.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>201.738</u>	<u>205.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.989	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.989</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	35	3.276
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.024</u>	<u>3.276</u>
Aktiver i alt	<u>213.762</u>	<u>209.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	24.270
Overført resultat	-47.943	-60.911
Egenkapital i alt	<u>77.057</u>	<u>88.359</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	127.705	111.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.705	120.693
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.705</u>	<u>120.693</u>
Passiver i alt	<u>213.762</u>	<u>209.052</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	24.270	-25.692	123.578
Resultatandel	0	0	-35.219	-35.219
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	24.270	-60.911	88.359
Resultatandel	0	-24.270	12.968	-11.302
	125.000	0	-47.943	77.057

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
